PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA-RS
                        SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua: Ernesto Dornelles, 570 – Dario Lassance – CEP: 96495-000 – Candiota-RS

Telefone: 0800 090 2077 - Ramal: 400 -  CNPJ SMEd: 30.068.291/0001-10

e-mail: smed-candiota_rs@hotmail.com

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS COM DATA HORÁRIO E LOCAL PARA

APRESENTAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO ESCOLAR

PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETORES ESCOLARES

ESCOLA ODETE LAZZARE CORRÊA

Edital nº 001/2025

O MUNICÍPIO DE CANDIOTA, representado pelo Senhor Prefeito Municipal, LUIZ

CARLOS FOLADOR, no uso de suas atribuições, torna pública a presente divulgação para

informar o que segue:

1. Lista de candidatos (as) homologados (as);

2. Local e horário de apresentação do Plano de Gestão Escolar;

3. Os prazos estão de acordo com o edital de retificação nº 002/2024

ESCOLA CANDIDATO (A) LOCAL, DATA, HORÁRIO

Emei Odete Lazzare Corrêa

Daiana M. Etcheverria

Conselho Municipal de Educação

15/09/2025 às 9h

Candiota/RS, 12 de setembro de 2025.

LUIZ CARLOS FOLADOR

Prefeito Municipal